
Добитници наградна игра

период: 19.05.2025 - 24.06.2025 

Тип на награда Име и презиме Град
Број на фискална 

сметка

Dyson фен за коса  Supersonic 
Nural HD16 (561725) SE 

Strawberry Bronze/Blush Pink
Јасмина Челебиева Струмица #0259

Тип на награда Име и презиме Град
Број на фискална 

сметка
Јасмина Дамјановска Битола 406-911663

Каролина Јацовска Скопје 913-968067
Билјана Пепоска Скопје 1002-886595

Тамара Неделковска Скопје 101-491342
Марица Коцеска Скопје #0308

Душко Тасев Скопје #0149
Ибрахим Љимани Скопје #0247

Oлгица Василевска Скопје #0245
Зорица Наумовска Скопје #101-493288
Билјана Дуковска Битола #0246

Тип на награда Име и презиме Град
Број на фискална 

сметка
Валерија Жабева Скопје #0274

Љубица Костовска Тетово #0250
Стефан Гулиќ Штип #0063

Александар Маријановиќ Скопје #0397
Даница Ковачевска Скопје #0332

Славица Ќучукова Николова Велес #0162
Габриела Ангеловска Спасиќ Скопје 912-1047472

Дуња Смилеска Скопје 914-821839
Иван Данилов Скопје #0223

Филип Петиовски Скопје 913-969203
Јана Постоловска Скопје 101-492239

Драган Василевски Скопје #0246
Сенада Касамн Скопје #0248
Mица Јовановиќ Скопје #0056
Бети Јовановиќ Скопје #0037
Јована Тасева Скопје #0099
Mара Тасева Скопје #0268

Mаја Ангеловска Скопје #0064
Kристина Николовска Скопје 901-1287294

Елена Илиевска Скопје #0064
Ана Тодоровска Скопје #0221

Емилија Шереметовска Битола #0442
Павлинка Мицова Јованоска Скопје 1204-456052

Бојан Постоловски Скопје 908-554021
Сара Ноневска Ресен 405-668426
Лепа Војнеска Скопје 1303-158895

Дајана Белокоса Скопје #0582
Aна Витковска Скопје 101-489446

Душка Карговска Скопје #0151
Фанкица Тренчева Кавадарци 130-5235922

My Time вредносен ваучер 
со износ од 3.000 денари

Beurer GERMANY HТ 80 – 
ротирачка четка за коса со 

топол воздух

Со Твојата Омилена Комбинација До Вредни Награди
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